



**MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI**

**Estado Analítico de Ingresos
Del 01/jul/2023 Al 31/jul/2023**

Usr: enrique
Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Fecha y hora de Impresión | 07/sep/2023
12:04 p.m.

| Rubro de Ingresos | Ingreso | | | | | Diferencia |
|--|------------------------|----------------------------|------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3=1+2) | (4) | (5) | |
| IMPUESTOS | \$90,000.00 | \$0.00 | \$90,000.00 | \$751,136.00 | \$751,136.00 | 661,136.00 |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| DERECHOS | \$972,000.00 | \$0.00 | \$972,000.00 | \$67,353.81 | \$67,353.81 | -904,646.19 |
| PRODUCTOS | \$81,600.00 | \$0.00 | \$81,600.00 | \$4,369.35 | \$4,369.35 | -77,230.65 |
| APROVECHAMIENTOS | \$22,800.00 | \$0.00 | \$22,800.00 | \$0.00 | \$0.00 | -22,800.00 |
| INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$697.89 | \$697.89 | 697.89 |
| PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES | \$96,913,819.08 | -\$527,024.58 | \$96,386,794.50 | \$8,351,333.80 | \$8,351,333.80 | -88,562,485.28 |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| Total | \$98,080,219.08 | -\$527,024.58 | \$97,553,194.50 | \$9,174,890.85 | \$9,174,890.85 | |
| | | | | | Ingresos Excedentes | -88,905,328.23 |



**MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI**

**Estado Analítico de Ingresos
Del 01/jul/2023 Al 31/jul/2023**

Usr: enrique
Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Fecha y hora de Impresión | 07/sep/2023
12:04 p.m.

| Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento | Ingreso | | | | | Diferencia |
|---|------------------------|----------------------------|------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|
| | Estimado | Ampliaciones y Reducciones | Modificado | Devengado | Recaudado | |
| | (1) | (2) | (3=1+2) | (4) | (5) | |
| Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios | | | | | | |
| IMPUESTOS | \$90,000.00 | \$0.00 | \$90,000.00 | \$751,136.00 | \$751,136.00 | 661,136.00 |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| DERECHOS | \$972,000.00 | \$0.00 | \$972,000.00 | \$67,353.81 | \$67,353.81 | -904,646.19 |
| PRODUCTOS | \$81,600.00 | \$0.00 | \$81,600.00 | \$4,369.35 | \$4,369.35 | -77,230.65 |
| APROVECHAMIENTOS | \$22,800.00 | \$0.00 | \$22,800.00 | \$0.00 | \$0.00 | -22,800.00 |
| PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES | \$96,913,819.08 | -\$527,024.58 | \$96,386,794.50 | \$8,351,333.80 | \$8,351,333.80 | -88,562,485.28 |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado | | | | | | |
| CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| PRODUCTOS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$697.89 | \$697.89 | 697.89 |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| Ingresos Derivados de Financiamiento | | | | | | |
| INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | \$0.00 | 0.00 |
| Total | \$98,080,219.08 | -\$527,024.58 | \$97,553,194.50 | \$9,174,890.85 | \$9,174,890.85 | |
| Ingresos Excedentes | | | | | | -88,905,328.23 |